Sacri

così nel testo.

33 2

130 8,

333.Ori glnal e manca.

333

agosto 6, nel capìtolo dì Savona.1308,

14). 334. Re

201

1.Incisione nella pergamena, 
maio nel testo.

Saone, 
comune 

2 

in capi, 
lulian- 

et lacobus callegarius, cives Sao-

.Raimondino Presbitero, callegarius, cìntraco 
sindaco del Comune dì Savona, 
vuto in mutuo, a nome del Comune, 
rio,- cittadino savonese, 
stituire entro un anno,

Il Comune di Savona nomina sindaco Raimondìno Pre_ 
sbitero callegarius, cìntraco del Comune. Notaio An­
gelino Belloto.

Sul vor'cn della per-

Notizia nel doc. n.

2dl ve rosi s."

No tl zi a nel doc. n.Originale, n. 1/196 (cm. 20 x cm.
gesto: NOBERASCO1, p. 80.

Carta incisa. Macchia d’umido nel margine destro, 
gamena annotazioni moderne.

3 Ego mono gran

conversari in maximam utilitatem . comunfis]’ 
[si]licet’ in solven[d]is’ proventibus quos 
Saone dare tentebjatur1 et prò a[ll]iis’ diverssis 
[njegociis1 comunis Saone faciendis. Actu[m]' tufo Saone. Testes P[h ]ilìponus’ La[yn]us’, 
nus Ouar[terius]' ( ne .

(S.T.) Ego3 Vadinus Revellufs]1, notarius 
Inperiì, rogatus scripsi.

e 
dichiara di aver rice­

da Sansone ferra- 
127 lire dì.genovini, da re 

per il pagamento degli offi­
ciarli ed altre spese non definite.

agosto 3, Savona. .

pergamena.

202

lagusti: così nel testo, 
to nel testo.

Testes
Sao-

2Incisione nella 3 Ego monogramma-

Ego3 Angel[i]nus2 
rii2, rogatùs seriosi.

(S.T.) Anno Domini millesimo trecentesimo octavo, 
indicio’ne VIa, die sexta agusti1. Confessus fuit Ra- 
mondinus Presbiter, c[a]llegarius 2, [cJintra[g]h[us•
c]omunìs2 Saone et [si]ndicus2 eiusdem comunis, ut 
p[a]tet2 publico instrumento sindicatus facto hoc eo 
dem millesimo, die III mensìs agustì1 presentis, ma- 
nu mei notarli infrascrinti, nomine et vice comunis 
Saone, snecialiter ad hec ordinatus cum • ordinacione 
consiliì civitatis Saone et sciencia Andrioli Careti 
et Romini Formice, massario[r]um2 comunis Saone, se, 
dicto [n]ornine2, mutuo, gratis et amore habuise et 
recepisse a Sansono ferrarlo, cìve Saone, libras cen 
tum viginti.sentem ianuinorum, renuncians excepcionT 
non numerate et non habite pecunie.et omni iuri, ip- 
sas vero recipiente Nicoloso Caramello, clavigero co 
munis Saone, in presencia dìctorum.massariorum. Quos 
denarios vel totidem eiusdem monete prò ipsis dictus 
sindicus, dicto nomine,.promìsit et convenit eidem 
Sansono stipulanti vel eìus certo nuncìo seu habenti 
causam a[b]2 eo dare et solvere, reddere et restitue 
re in pecunia numerata usque ad unum annum proxime 
venturum, sub pena dupli de eo quod contrafieret, ra 
tis manentibus sunradìctis et sub . obiigatione omnium 
bonorum comunis Saone, que proinde insi.Sansono pi­
gnori obligavit, renuncians fori privilegio et omni 
iuri, ita quod ubique posit convenir!; confitentes 
ipsi sindicus et massarii comunis Saone ipsam pecu- 
niam mutuo acenisse prò solvendis officìariìs comu­
nis Saone et prò expensis comunis Saone faciendis et 
ipsam pecuniam [conver] sam2 fore in u[ tili] tatem2 ei_ 
usdem comunis. [A]ctum2 Saone, in canitulo.
Morandus calegarius et Vadinus Revellus, cives 
ne. Bellotus, notarius Sacri [Ijnpe,
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1209, gennaio 2, nel capitolo di Savona^